
令和 4 年 4 月吉日 
 
会員各位 
 

日本神経心理学会 
理事長 池田 学 

 
日本神経心理学会事務局移転のお知らせ 

 
拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、日本神経心理学会事務局は、委託業者が一ツ橋印刷株式会社への変更に伴い、

2022 年 4 月 1 日より連絡先等が、以下の通り変更となりましたのでお知らせいたしま
す。 
なお、「神経心理学」の論文受付業務等編集事務業務は引き続き、株式会社杏林舎が行

いますので、ご留意ください。 
皆様には、種々ご迷惑をおかけしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
新事務局： 
日本神経心理学会事務局 
〒135-0033 東京都江東区深川 2-4-11 
一ツ橋印刷株式会社 学会事務センター内 

 TEL：03-5620-1953, FAX：03-5620-1960 
E-mail： naj-service@onebridge.co.jp 
※事務局移転期間前後のお問い合わせにつきましては、回答にお時間をいただく場合が
ございますので、予めご了承ください。 

 
継続： 
神経心理学 編集室 
〒114-0024 東京都北区西ヶ原 3-46-10 
株式会社 杏林舎内 
TEL：03-3910-4311 FAX：03-3949-0230 
E-mail： neuropsy@kyorin.co.jp 

 
以上 

mailto:naj-service@onebridge.co.jp

